



WYJAŚNIENIE TREŚCI Opisu przedmiotu zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie postępowania wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy BZP nr referencyjny: I/PU/280/19 na: „**Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego, dotyczącej modernizacji instalacji hydrantowej w Szkole Podstawowej nr 92 w Gdańsku, przy ul. Startowej**”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w odpowiedzi na złożone przez Wykonawców pytania do treści opisu przedmiotu zamówienia, jako Zamawiający dokonuje poniżej wyjaśnień.

Pytania Wykonawcy z dnia 11.11.2019:

1. Pytanie Wykonawcy nr 1:

Ile przyłączy wody jest doprowadzonych do całego kompleksu?

Odpowiedź zamawiającego:

Do kompleksu doprowadzone są dwa przyłącza.

2. Pytanie Wykonawcy nr 2:

Gdzie znajduje się Główny wodomierz (w studziencie na zewnątrz budynku, czy w budynku /-ach)?

Odpowiedź zamawiającego:

Oba wodomierze znajdują się wewnątrz budynków (w budynku szkoły oraz w budynku przedszkola).

3. Pytanie Wykonawcy nr 3:

Czy do części rozbudowy jest odrębne przyłącze wody i hydranty będą zasilane z tego przyłącza, czy być może hydranty będą zasilane z pozostałej części kompleksu?

Odpowiedź zamawiającego:

Budynek nie podlega rozbudowie. W chwili obecnej hydranty były zasilane z istniejącego przyłącza. Instalacja hydrantowa została zdemontowana. Po stronie wykonawcy jest wykonanie lub zlecenie pomiarów ciśnienia istniejących przyłączy i ocena czy są one wystarczające dla zasilania planowanej instalacji hydrantowej.

4. Pytanie Wykonawcy nr 4:

Czy dla Kompleksu budynków jest wykonana Ekspertyza ppoż. dla instalacji hydrantowej czy tylko do części modernizowanej? Jeśli tak to, gdzie znajduje się Ekspertyza oraz czy istnieje możliwość Udostępnienia Ekspertyzy oferentowi?

Odpowiedź zamawiającego:

Opracowanie z zakresu ochrony p.pożarowej było opracowane w zakresie i na potrzeby projektu dostosowania budynku Przedszkola do wymogów przepisów p.pożarowych.

5. Pytanie Wykonawcy nr5:

Czy w aktualnej Termomodernizacji budynku jest ujęta docelowa lokalizacja hydrantów?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie.

6. Pytanie Wykonawcy nr 6:

Czy na przyłączy/ach wody w budynku jest/są zainstalowane zawory "pierwszeństwa"?

Odpowiedź zamawiającego:

Nie ma.

7. Pytanie Wykonawcy nr 7:

Czy po podpisaniu umowy Inwestor udostępni rysunki rzutów budynku (architektura) w formacie np. DWG, DXF?

Odpowiedź zamawiającego:

Tak.

8. Pytanie Wykonawcy nr 8:

Proszę o podanie informacji w sprawie terminu płatności za projekt, tj. chodzi mi o czas czy będzie to po przekazaniu dokumentacji Inwestorowi, czy dopiero po wyłonieniu i wybudowaniu instalacji przez Wykonawcę robót?

Odpowiedź zamawiającego:

Płatność za projekt nastąpi po dostarczeniu przez Wykonawcę kompletnej dokumentacji, sprawdzeniu jej kompletności przez Zamawiającego i podpisaniu protokołu odbioru.

DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz

